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Szám:  VFO/50-2/2010. 
JEGYZŐKÖNYV

HÉVÍZ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

VÁROSFEJLESZTÉSI, TERMÉSZET- ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGÁNAK

2011. március 23-ai 

RENDES, NYILVÁNOS ÜLÉSÉRŐL

Határozatok:   15., 16., 17., 18., 19., 20.

JEGYZŐKÖNYV

Készült:  
Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Városfejlesztési
Természet- és Környezetvédelmi Bizottságának  2011. március 23-án 14:00 órai kezdettel megtartott rendes, nyilvános  üléséről

Az ülés helye:  Hévíz Kossuth L. u. 1. pénzügyi tárgyaló 

Jelen vannak:   


Füzesi Lászlóné  elnök, 

Gelencsér Béla,

Gelencsér János,

Karsádi György,

Molnár László bizottsági tagok

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Papp Gábor polgármester

Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző
Dr. Márkus Mirtill Szervezési és Jogi Osztály vezetője

Bediné Makra Anikó gazdasági ügyek stratégiai referense

Dr. Szládovics Eszter jogász

Babics Tamás VFO. Osztályvezető

Pikó Gábor beruházás-előkésztő

,

I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Füzesi Lászlóné elnök
Köszöntötte az ülés résztvevőit. Az ülést megnyitotta és megállapította, hogy az 5 fős bizottság 4 i tagja jelen van – Gelencsér János bizottsági tag később érkezik az ülésre. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes.

A jegyzőkönyv vezetésére Gerecs Ibolyát a Városfejlesztési és Építésügyi Osztály munkatársát, hitelesítésére Gelencsér Béla bizottsági tagot kérte fel.

A bizottság elnöke megállapította, hogy a bizottság 4 tagja jelen van, Gelencsér János bizottsági tag érkezését későbbre jelezte. 

Javaslatot tett az ülés napirendjére, javasolta a kiküldött meghívóban közölt napirendek megtárgyalását. Kiegészítésként javasolta 6. napirendként megvitatni  a képviselő-testület 2010 – 2014 évekre vonatkozó gazdasági programját, 7 napirendként pedig a bizottság 2011. évi munkatervéhez javaslatok  megtételét.

Papp Gábor polgármester úr egyéb elfoglaltsága miatt  javasolta az 5. napirend 1. napirendként való megtárgyalását.
Egyéb a napirendre vonatkozó kiegészítő, módosító javaslat nem volt, a bizottság az ülés napirendjét egyhangúlag, 4 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a következőkben állapította meg:  
1. A Főépítészi feladat ellátására vonatkozó szerződés megszűnésének jóváhagyása 

Előadó:  Dr. Márkus Mirtill osztályvezető 

2. Parkolási rendelet módosítása 
Előadó: Babics Tamás osztályvezető

3. A közterületek-használatáról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó:  dr. Szládovics Eszter jogász

4. Hévíz Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatának        

      jóváhagyása
Előadó: dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző 
5. Hévíz Város közrendjének és közbiztonságának helyzete, a Keszthely Városi Rendőrkapitányság vezetője kinevezésnek véleményezése, kerékpáros rendőr járőr szolgálat támogatása 
Előadó: dr. Márkus Mirtill osztályvezető 
6. Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági Programja 2010 – 2014. évekre
Előadó: Bediné Makra Anikó gazdasági ügyek stratégiai referense 

7. A Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottság 2011. évi munkatervére vonatkozó javaslatok megtétele
Előadó: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. napirend

Főépítészi feladat ellátására vonatkozó szerződés megszűnésének jóváhagyása
SZO/102-1/2011. sz. előterjesztés 
Előadó: Dr. Márkus Mirtill osztályvezető 
A bizottság elnöke elöljáróban elmondta, hogy a polgármester és a főépítész közötti megállapodás értelmében a főépítész megbízása 2011. március 31. napjával, közös megegyezéssel szűnik meg.

Papp Gábor polgármester

az elmondottakhoz hozzáfűzte még, hogy a megbízás az Ő kezdeményezésével szűnik meg. A főépítészt az írásos értesítésnek az íróasztalára téve értesítette erről a szándékról. A vállalkozói szerződés alapján keletkezett megbízás, melyben 2 hónapos felmondási időt rögzítettek azért kerül megszüntetésre, mert a főépítész elmúlt 2 éves tevékenysége alatt számos fontos feladat megoldása maradt el, illetve a jelenleg is folyó óvoda felújítás és bölcsőde létesítés beruházás kapcsán is olyan helyzet teremtődött, mely a város számára nem elfogadható.

A törvényi előírásoknak megfelelve új főépítészt kell jelölni. 
Az írásos értesítésre a főépítész úgyszintén írásban reagált, személyes kezdeményezéseket téve. 

Füzesi Lászlóné elnök

annak a véleményének adott hangot, hogy az a város ahol főépítész tevékenykedik nem rendelkezhet olyan problémákkal, amilyenekkel Hévíz városa, ezért egyetért a főépítész megbízásának megszüntetésével.

A napirend kapcsán kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta.
15/2011.(III.23.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a városi főépítészi szerződés megszüntetése tárgyú előterjesztés határozati javaslatában foglaltak képviselő-testületi elfogadását támogatja.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2011. március 29.
2. napirend

Hévíz város közterületein a járművel várakozás rendjéről szóló 21/2008.(XI.1.) önkormányzati rendelet módosítása
SZO/105/2011. sz. előterjesztés
Előadó: Dr. Szládovics Eszter jogász
Papp Gábor polgármester az írásos előterjesztéshez szóbeli magyarázatot fűzött:
A javaslatban foglaltaknak megvannak az előnyei és hátrányai is. Ahhoz, hogy megfelelő módon kidolgozásra kerüljön az új rendszer, indokolt az ingyenes parkolási lehetőség 1 hónappal való meghosszabbítása.

Az előkészítő munkáról szólva elmondta, hogy nagyparkolói eszközök beszerzési folyamatában bevonták Király Zoltánt a közterület-felügyelet részéről.

A mai napon megtörtént a városbejárás Kator László közreműködésével és felmérték a táblacserékre, felfestésekre, stb. vonatkozó helyzetet.  
Sok még a tisztázatlan kérdés és pillanatnyilat előkészítetlen a rendszer indítása. 

Néhányat említett a megoldásra váró problémákból:

· kórházzal tisztázandó kérdések,

· nagyparkoló helyzete,
· Jókai utca,

· Ady Endre utca forgalmi rendje.
Mivel feles megoldásnak nem látja értelmét, meglátása szerint célszerűségi okból május 2-ával lenne felelősséggel, jól előkészített módon indítható az új a rendszer.  Átadására a Május 1-jéhez kapcsolódó ünnepség-sorozat keretében kerülhetne sor. 

A bizottság elnöke az előterjesztés feletti vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Gelencsér Béla bizottsági tag 
azon kérdésére, hogy egészen biztosan indítható lesz-e erre a meghosszabbított időpontra a rendszer? -  a polgármester válasza, hogy az a cég, amely kiválasztásra került, bármikor neki tud állni a telepítésnek.

Az általa elmondottakat kiegészítette még azzal, hogy a parkolóhely megváltásokból befolyt összeget is el lehet az új rendszer megfelelő működtetésének biztosítására költeni, és el is kell költeni.

Az óvoda és a leendő bölcsőde környékéről lekerülne a nagy forgalom azzal a tervezett megoldással, hogy a Sugár utca a Vörösmarty utca irányából a Kossuth utcára, míg a park utca  a Kossuth utcáról a Vörösmartyra egyirányú lenne. Ezzel egyúttal a parkolási problémák is megoldódnának.
A Jókai utcából tulajdonképpen egy zsákutcát kellene kialakítani, a már meglévő oszlopos elzárást lejjebb kell vinni. 

Rábai József alpolgármester

a kialakult helyzetben egyetért a javaslattal, mert véleménye szerint is minden soron lévő feladatot meg kell oldani. Ő még azt is megfontolás tárgyává tenné, hogy a hármas ünnep utáni napon lépjen életbe az új rendszer.

Megérkezett az ülésre Gelencsér János bizottsági tag.

Füzesi Lászlóné elnök  kérdésére 

Babics Tamás osztályvezető 
ismertette, hogy a nagyparkoló Széchenyi utcai bejáratánál lévő csomópont kiépítésére több ötlet is van, az egyik a körforgalmas a másik a Bruckner-féle Véleménye szerint is  a két bejárat közötti egyenes összekötés lenne a jobb megoldás.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztésben foglalt rendelet-módosítás elfogadását.

A bizottság 5 igen szavazattal elfogadta.
16/2011.(III.23.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága „Hévíz város közterületein a járművel várakozás rendjéről szóló 21/2008.(X.1.) önkormányzati rendelet tervezet szerinti módosítását támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2011. március 29.
3. napirend

A közterületek-használatáról szóló önkormányzati rendelet tervezet tárgyalása

SZO/13-3/2011 sz. előterjesztés
Előadó:  dr. Szládovics Eszter jogász

Az előterjesztés készítői szóbeli kiegészítést nem tettek.
Papp Gábor polgármester

a vita megnyitása előtt tájékoztatást adott arról, hogy az ülést megelőző napon tárgyalta a közterület-használati munkacsoport a beérkezett információkat, ezért a kialakult javaslatokat még  nem kerülhettek az írásos anyagba bedolgozásra.

Egyébként csupán 2 javaslat érkezett, egyik a Hotel Kalmától, ami érdemben nem nagyon volt megítélhető.

Egyesével végig nézték azokat az utcákat, ahol elméletileg közterület foglalás lehetséges. Próbáltak egységes rendszert kialakítani, figyelembe véve a sétáló utca adottságait, a pályázatban előírtakat és a meglévő állapotot. Végső soron  arra az álláspontra jutottak, hogy a törvény adta lehetőséggel élve az előkertben kiállított árukra is ráhatása lehet az önkormányzatnak a törvényi szabályozás kapcsán.

Akinél a saját előkertjében teljesíthető a kipakolási igény, annak az önkormányzat nem biztosít plusz közterület foglalási lehetőséget, hiszen elsődleges cél a megfelelő gyalogos közlekedés biztosítása. Ez az elv érvényes a Petőfi utcára, valamint a Petőfi utcát és Rákóczi utcát összekötő kis szakaszra is.

A sétáló utcán a kipakolást a gyalogos közlekedési sávban az épülethomlokzattól a berendezési sávig  terjedő 4,20 méterből a homlokzattól maximum 1 méterig engedélyezve,  megmaradna a berendezési sáv és 3,20 m-nyi széles rész, ahol akár hárman is eltudnak egymás mellett közlekedni. Csak ebben a sávban és csak az üzletportál előtti részen lehetne kipakolni, tehát összességében maximum 3 m2/üzlet területről lenne szó. 

Felhívta a figyelmet arra, hogy következetesen kell eljárni, és ha már ebben az évben megpróbál az önkormányzat egységes napernyő, cégér és bemutató tárgy rendszert alkalmaztatni, akkor minden kívánalom teljesült. Az árubemutatás megoldódik, a gyalogosok kulturáltan tudnak közlekedni és megmarad a megfelelő közlekedési sáv is.

A rendelet elkülönít delikátesz, zöldség- gyümölcs, vendéglátó egységet.

A vendéglátó egységre 50 m2-t határoztak meg, mely közterület-foglalási engedéllyel használható, és külön engedéllyel – bizottsági hozzájárulással – a berendezési sávot is használhatná a saját homlokzatába eső területen túl a kérelmező. Ezekkel a vendéglátó egységekkel szeretnék – a megfelelő korlátokkal: milyen bútorzat, napernyő, stb. – élővé tenni a sétálóutcát. 
Javaslata szerint a városképi szempontból vitás kérelmeket minden hónap 15-ig, úgy kell benyújtani, hogy a bizottsági véleményezése időben megtörténhessen. 
A delikátesz üzleteknél maximum 10 m2 engedélyezhető nagyságra gondolt, itt is minimálisan 1,5 métert, de inkább 2,20 m-t  meghagyva a gyalogos közlekedésre. A kipakolást az üzlet homlokzatának megfelelő hosszban, nem akadályozva a gyalogos forgalmat engedélyeznék kulturált megjelenési formában. 

A sétálóutcára is alkalmaznák azt az általános rendeleti előírást, hogy akkor sem foglalhat senki nagyobb területet kipakolás céljára, ha a már meglévő előkert területe nagyobb 50 m2-nél. 

Ennek a rendszernek a felállításával is nagyon nagy engedményeket tesz az önkormányzat. Meggyőződése, hogy egyszer végre ki kell alakítani azt az esztétikus megjelenési formát, ami méltó a belvároshoz, és a rendelet betartását a közterület-felügyelőknek szigorúan meg kell követelniük.
Az Erzsébet királyné utcában a Deák téri üzletháznál úgyszintén a homlokzattól számítva 1,0 m szélességben engedélyezett kipakolás. Az utca nyugati oldalán csak a kialakult berendezési sávban, ugyancsak a homlokzat szélességében lehet a kipakolást megoldani. 

A mai bejárás eredményeként 2 hely lesz kijelölve reggel 6 - 9 óra közötti időszakban, ahol és amikor árurakodási tevékenységet lehet folytatni. Az egyik a Deák térnél 2 gépkocsi. hely, a másik a rendőrséggel szemben úgyszintén 2 gépkocsi hely szolgálná ezt a célt. 

A képviselő-testületi ülésre már kész anyag lesz beterjesztve, azért kívánta most a  bizottságot szóban tájékoztatni, hogy a határozati javaslat a megfelelő kiegészítésekkel elfogadható legyen, melyek természetesen a rendeleti szabályozásban megjelennek
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Rábai József alpolgármester

egyetértett az elgondolással, különösen azzal, hogy a berendezési sáv szabadon maradna zöldsávként.

Javasolta, hogy ahol a berendezési sáv mégis csak érintve lesz, ott legyen kikötve, hogy a növényzet - nevezetesen a fás szárú növényzet – érintetlenül hagyásával. 

Molnár László bizottsági tag
szerint a város főútvonalain ugyanilyen módon kellene fellépni

Dr. Márkus Mirtill osztályvezető

Molnár László felvetésére tájékoztatást adott arról, hogy a város egészére ez a főszabály, a belváros csak azért lett külön szabályozva, mert ott szakaszolni kell a megoldási módokat.

A napirend tárgyalása során szóba került a taxis parkolóhelyek kérdése.

Jelenleg 17 taxis droszt felfestésére van lehetőség, ez nyilván minden évben felül lesz vizsgálva, de erre az évre csak ennyi engedély adható ki erre a célra. 

Király Zoltán közterület-felügyelő

elmondta, hogy amennyiben erre a 17 helyre többen jelentkeznének, akkor pályáztatás útján lesznek a helyek felosztva.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztéshez mellékelt rendelet tervezetben foglaltak szerinti módosítás támogatását.

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet-tervezet elfogadását javasolja, az ülésen elhangzott kiegészítések figyelembevételével

17/2011.(III.23.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága „A közterületek használatáról szóló önkormányzati rendelet tervezet tárgyalása” c. előterjesztést megvitatta. A bizottság a rendelet-tervezet elfogadását az ülésen elhangzott szóbeli kiegészítések figyelembevételével támogatja.

.Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2011. március 29.
4. napirend
Hévíz Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása
SZO/82-1/2011. sz. előterjesztés 
Előadó: dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző 
Füzesi Lászlóné elnök

kérte, hogy az előző SZMSZ-hez képesti változásokat az előterjesztés készítője ismertesse.

Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző ismertette a jogszabályi háttért, azokat a jogszabályi változásokat, melyek az SZMSZ módosítást indokolttá tették. 

Kifejtette, hogy kiegészítő szabályként a helyi önkormányzati szabályból átemelt részeket törölni kellett, ezen túl lényeges változás nem történt. Az ülés összehívására, jegyzőkönyvezésére, vezetésére vonatkozó szabályok mellett a lakossági fórum összehívására vonatkozó rendet és a választópolgárok részéről elhangzott felvetésekre adandó válaszokhoz fűződő rendet kellett újraszabályozni.
A Belügyminisztériumtól kapott iránymutatás alapján a beterjesztett SZMSZ, a polgármester, alpolgármester helyettesítésére és fogadóórájára,  vonatkozó szabályokat is rögzíti. 

Érdemi kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a rendelet megalkotásának támogatását.
A bizottság egyhangú 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta az SZMSZ elfogadását.
18/2011.(III.23.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a Hévíz Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet megalkotását támogatja.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2011. március 29.
5.napirend

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági Programja 2010 – 2014. évekre
PMK/102/2011. sz. előterjesztés 
Előadó: Bediné Makra Anikó gazdasági ügyek stratégiai referense
Bediné Makra Anikó 

a napirend előadója az írásos előterjesztéshez kiegészítés és magyarázatképpen elmondta, hogy meghatározó koncepciók állnak rendelkezésre, melyek megadják a 4 év fejlesztési irányait.

Elsősorban emelték ki, hogy a város léte és fejlődése a tótól függ, ezért előtérbe helyezték a környezetvédelmet. Ezt indokolja a szennyvízhálózat-rendszer teljessé tétele, felújítása, a tó közvetlen közeléből a közlekedés elterelése mind - mind a tó védelmét szolgálja.

Az infrastrukturális fejlesztés kérdésében a lakosság véleményére és javaslatára is számítanak, melyre épülhetnek az elképzelések.

Mivel központilag várható szabályozások iránya még nem ismert, de településünket is érinti, ezért az adózás, források kérdése, önkormányzati feladatok, stb. kérdésekről nem volt értelme az írásos anyagban szólni. Nem tudni, hogy a  közeljövőben miként változik a jelenlegi leosztás rendszere, az adóbevételek, központi támogatások az ez évihez igazodó módon kerülnek-e  leosztásra, ezért ezekben a kérdésekben konkrét meghatározásokat nem tudtak eszközölni,

A napirend előadója kiemelte a demográfiai helyzet negatív változását. A település lakossága elöregedett, egyre több nyugdíjas van, egyre többen szorulnak szociális támogatásra, vagy adófizetés elengedésére, tehát számolni kell azzal is, hogy itt is élnek nehéz körülmények között emberek.

Tájékoztatást adott arról, hogy már az elmúlt időszakban többször tárgyaltak az intézmény-hálózat átvilágításról, Aquamarin átalakításáról, stb. Az átvilágítást még ez évben megtörténik és kiterjed azokra a javaslatokra, hogy mely tekintetben lehet racionalizálni úgy, hogy a gazdasági mutatók pozitív irányba mozduljanak el.
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Rábai József alpolgármester

megelégedettségét fejezte ki amiatt, hogy a környezetvédelem ilyen mértékben előtérbe került, és végre igazi súllyal szerepel. A tó a település létalapját adja, a környezetvédelem pedig a lakóhelyi minőséget, ezért mindkettőre oda kell figyelni, és a környezet- és természetvédelem szem előtt tartásával kell biztosítani a lakhatás feltételeit és a város létalapjának védelmét. 

Gelencsér János bizottsági tag

reményét fejezte ki, hogy az adónemek megmaradnak és az oktatás finanszírozásába olyan adónem bevonása történik meg, mely minden települést egyformán érint.

Füzesi Lászlóné elnök

figyelembe ajánlotta azokat az elektronikus leveleket, melyekben államtitkárok és felelős beosztásban lévő politikusok mondanak véleményt a várható kormányzati intézkedésekről, ezek alapján előre lehetne gondolkodni.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.
A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozatában foglaltak szerint a gazdasági ciklusprogram meghatározásának támogatását. 
A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

19/2011.(III.23.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010 – 2014. évekre szóló Gazdasági Programjának tervezet szerinti megalkotását támogatja

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2011. március 29.
6. napirend

Hévíz város közrendjének és közbiztonságának helyzete, közterületi kerékpáros járőrszolgálat létrehozása, valamint a Keszthelyi Rendőrkapitányság új vezetője személyének véleményezése
SZO/98-2/2011. sz. előterjesztés

Előadó: Dr. Márkus Mirtill osztályvezető
Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Rábai József alpolgármester

sajnálatát fejezte ki, hogy a rendőrség képviselője nem vett részt az ülésen, mert főként a vagyonvédelmi rendszerre vonatkozóan lettek volna kérdései. 

Babics Tamás osztályvezető

még azt is megkérdezné, hogyan fordulhat elő, hogy az Erzsébet királyné utcában a rendőrség autói az őrs épülete előtt parkolnak?

A város közlekedési rendszerébe nem túlzott számú korlátokat kell beépíteni, hanem a közlekedési rendet egyszerűen be kell tartani és be kell tartatni.

Gelencsér Béla bizottsági tag
kérdése az lett volna, hogy miért áll a Flamingó előtt 5 óra hosszat a rendőrségi autó?
Rábai József alpolgármester
javasolta, hogy a beszámolót azzal a kiegészítéssel fogadja el a bizottság, hogy az ülésen felvetődött kérdésekre a válaszadás legkésőbb a képviselő-testületi ülésen megtörténik.
Gelencsér János bizottsági tag
véleménye, hogy vannak jó tapasztalatok is a rendőrség működésével kapcsolatban. Azonban benne is merültek fel kérdések, pl. a fejlesztési igényekre vonatkozóan. A kerékpáros járőrszolgálat kialakításának költségei sem ismertek pillanatnyilag. 
Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el. 

A bizottság elnöke a vitát lezárta.
Szavazásra bocsátotta a beszámoló tudomásulvételét, és az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak támogatását a következők szerint:
A bizottság tagjai a beszámolót tudomásul veszik azzal a kitétellel, hogy a felmerülő kérdésekre a képviselő-testületi ülésen választ kapnak.

A bizottság támogatja, hogy megszervezésre kerüljön a városban a közterületi kerékpáros járőrszolgálat teljesítését, a költségek ismeretében. 

Prok József alezredes keszthelyi rendőrkapitányság vezetőjévé való kinevezését a bizottság tudomásul veszi.

A bizottság  5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
20/2011.(III.23.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Hévíz város közrendjének és közbiztonságának helyzete, közterületi kerékpáros járőrszolgálat létrehozása, valamint a Keszthelyi Rendőrkapitányság új vezetője személyének véleményezése” tárgyú előterjesztést megvitatta. A bizottság támogatja, hogy a városban megszervezésre kerüljön a közterületi kerékpáros járőrszolgálat. A költségeknek a képviselő-testületi ülésen való ismertetése esetén támogatja a szolgálat felállításához és működtetéséhez a szükséges tárgyi eszközökre a forrás biztosítását. 
Prok József alezredes kinevezését a Keszthelyi Rendőrkapitányság vezetőjévé a bizottság tudomásul veszi.

A bizottság a Keszthelyi Rendőrkapitányság Hévízi Rendőrőrsége 2010. évi tevékenységének értékelése Hévíz  város közrendjének és közbiztonságának helyzete szempontjából tárgyú beszámolót tudomásul veszi azzal a kitétellel, hogy az ülésen felmerült kérdésekre a képviselő-testületi ülésen a rendőrség képviselője választ ad.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2011. március 29.
7. napirend

A bizottság 2011. évi munkatervére javaslatok megtétele
Előadó: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

A bizottság elnöke kérte, hogy a tagok tegyék meg ütemezett javaslataikat, melyek a munkaterv tervezetébe beépítésre kerülnek, és a bizottság következő soros ülésére be lehet terjeszteni a tervezetet.

A bizottság részéről a következő javaslatok fogalmazódtak meg:

· A közbiztonság kérdéseiről minden év novemberében legyen évértékelő, márciusban egy felkészülés a szezonra, és júniusban egy tájékoztató az aktuális kérdésekről.

· Folyó beruházások szükség szerinti helyszíni megtekintése, és e beruházások megvalósításának folyamatos figyelemmel kísérése. Soros bizottsági ülést megelőző időpontra való összehívással.

· Belváros rekonstrukciójához kapcsolódva a Petőfitől a Kossuth L. utcáig terjedő rész fejlesztési feladatainak meghatározása – gyalogos sétány – október hónapra
A bizottság a napirend tárgyalása során felkérte

Molnár László bizottsági tagot, Babics Tamás osztályvezetőt, Pikó Gábor beruházás előkészítőt és a városi főépítészt, hogy  gyűjtsék össze és a soros júniusi ülésre terjesszék a bizottság elé azokat az akut problémákat, (vízelvezetés, utak, terek, magántulajdonban lévő ingatlanok rendezetlensége, telekhatár rendezések, stb.)  melyek megoldása évek óta húzódik, a megoldási javaslatok megfogalmazásával.

Egyéb javaslat nem fogalmazódott meg.
Napirendek tárgyalását követően 

A bizottság elnöke

felvetette, hogy az E.ON az elektromos hálózat alatt húzódó növényzet nyesését kezdeményezte, jogszabályi előírás alapján.

Ez a város növényzetének jó részére végzetes hatással lesz.  Megemlítette a Ginko biloba fasort és a gömbkőriseket. A növényzet pusztulásával, vagy kisebb, nem lombos fák ültetésével teljesen megváltozna az utcakép. Ha az éves növekménnyel is számol az önkormányzat, akkor tulajdonképpen csak cserjék ültethetők.  

Sajnos az E.ON semmiféle alkuba nem megy bele, csak abba, hogy a GAMESZ egy dolgozója valamelyest alakíthat az Ő módszerükön.

A meglévő fák ezt nem bírják ki, a gömbkőrisek például azért lettek telepítve, mert figyelembe vették, milyen magasságig nőnek, a kábelek nem feszíthetők meg kellő módon, ezért lógnak rá a fákra. 

Fontos, hogy hosszú távon  csak a földkábeles hálózat adhat megoldást, mert városképi szempontból ez a kép nem fogadható el.

Kérte, hogy a hivatal nézzen utána a GAMESZ/vagy Önkormányzat és az E.ON erre vonatkozóan megkötött szerződésének.
Tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a Római villa környezetének rendezése rendben folyik, az akadálymentesítő szakmérnök közreműködésével.

Tegnapelőtt a lektorátus megtekintette a gipszből elkészült „kutyaszobrot”.

A piac koncepcióterve a jövő hét hétfőjére elkészül, a házakhoz az anyag beszerzése folyamatban. 

Annak ellenére, hogy a piac üzemel, a rendezvényterület adott, a marketing egyesület május 1-jei rendezvény-sorozatát idén is a Deák térre tervezi, ahol nincs villany, nincs víz, nem megoldott a szennyvízelvezetés. Ez annál inkább is probléma – legalább is jövőre -, mert a Rózsakert megnyitásával ott egy nagy előkert üzemel majd.  

A Nemesbükre tervezett szálloda  vízkivételi engedély ügyében tájékoztatást adott arról, hogy valószínűleg megkapják az engedélyt.

Idő közben a Környezetvédelmi Főfelügyelőségnél igazgatóváltás történt, az új igazgató Hetsey Pál megbízott, aki a kiadott II. fokú határozat egy részét módosította, ami esetleg jól jöhet az önkormányzatnak a bírósági perben. 

Egyéb ülés keretében nem hangzott el.

A bizottság elnöke megköszönte a résztvevők munkáját. A bizottság ülését 16 óra 45 perckor bezárta.

Jegyzőkönyv lezárva.

k.m.f.

Füzesi Lászlóné

Gelencsér Béla
a bizottság elnöke

a bizottság tagja




a jkv. hitelesítője
Jegyzőkönyv

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottságainak 

2011. március 23-ai  nyilvános  üléséről

